
leden 2024

Rezervace vstupenek na www. mujbijak. cz nebo v MěKS telefonem 382 251 806, 382 251 996.
Předprodej vstupenek v MěKS a jednu hodinu před představením v pokladně kina.

Filmy označené tímto symbolem jsou sledovatelné brýlemi 3D-technologie

středa 3. ledna v 19 hodin film USA

DCERA DIVOČINY
Drama/thriller. Helena žije idylický život. Má milujícího manžela, krásnou 
dcerku, domov, stabilní práci. Ale má i tajemství. Jako dítě vyrůstala v divočině, 
naprosto odříznutá od  světa, vychovávána svým tvrdým otcem tak, aby byla 
schopná přežít i v nejdrsnějších podmínkách.
Mládeži do 12 let nevhodný, titulky, 108 minut, vstupné 140 Kč

pátek 5. ledna v 19 hodin film USA

NOČNÍ KOUPÁNÍ
Horor. Kdo by nechtěl žít v domě s bazénem? Z typického snu příslušníků střední 
třídy se ale lusknutím prstu může stát noční můra. Stačí dostat chuť na romantické 
noční koupání. Mistři hororu, studio Blumhouse a produkující James Wan, natočili 
film, po jehož vidění přestanete mít bazény rádi.
Mládeži do 12 let nevhodný, titulky, 89 minut, vstupné 150 Kč

neděle 7. ledna v 16 hodin film USA

PŘÁNÍ
Animovaný/muzikál. Ve filmu vysloví mladá a důvtipná dívka Asha tak mocné 
přání, že ji vyslyší samotný vesmír. Nebo spíše živoucí kouzelná koule s nezměrnou 
energií zvaná Hvězda. Společně s Hvězdou musí Asha čelit hrozivému nepříteli, krá-
li Magnificovi, který je vládcem říše Rosa, a který ohrožuje Ashiny přátele a blízké.
Mládeži přístupný, dabováno, 95 minut, vstupné děti 120 Kč/dospělí 140 Kč

neděle 7. ledna v 19 hodin film ČR/SR

JEDEME NA TEAMBUILDING
Komedie. Když si myslíte, že máte ve všech směrech skvěle našlápnuto a nic vás 
nezastaví, tak se většinou hodně pletete. Ambiciózní korporátní zaměstnanec 
Aleš (J. Prachař) je svým narcistickým šéfem (A. Bárta) místo povýšení přeložen 
do nejhoršího firemního oddělení – do call centra. Tam velice rychle musí přijít 
na to, jak spolu s potrhlou konspirátorkou Marcelou (P. Polnišová), neurotickým 

UPOZORNĚNÍ PRO FILMOVÉ DIVÁKY!
AKTUÁLNÍ PROGRAM KINA NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH. 

nihilistou Michalem (V. Kotek), vzorňačkou Jitkou (A. Polívková) a dalšími bizar-
ními kolegy vytvořit sehranou partu.
Mládeži od 15 let přístupný, 105 minut, vstupné 150 Kč

středa 10. ledna v 19 hodin film Francie

POKOJ ZÁZRAKŮ
Drama. Thelmin pečlivě naplánovaný život nabírá na obrátkách ve chvíli, kdy 
se její dvanáctiletý syn Louis ocitá po  dopravní nehodě v  kómatu. Thelma je 
odhodlaná přivést ho zpátky do života stůj co stůj. Aby mu ukázala, co všechno 
krásného na něj v životě ještě čeká, rozhodne se za něj „v zastoupení“ uskutečnit 
jeho sny, tedy „10 věcí, které je třeba udělat před koncem světa“.
Mládeži od 12 let přístupný, titulky, 99 minut, vstupné 120 Kč

pátek 12. ledna v 19 hodin film ČR

KRVAVÝ JOHANN
Horor/fantasy/komedie. Krvavá a nadmíru zábavná zombie apokalypsa plná 
explozí, čarovných sil, mutantů a hanbatých upírek ze strip klubů. Film oživuje 
postavu Johanna Fausta, jenž je po staletích strávených v pekelném vyhnanství 
propuštěn a z temnot se vrací do současné Prahy, aby se pomstil. Nejlépe všem. 
Kdo má rád Kotletu a Sněgoňovou, musí do kina.
Mládeži od 15 let přístupný, 90 minut, vstupné 130 Kč

neděle 14. ledna v 16 hodin 

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ  
HONZA A STRAŠIDELNÝ DŮM
neděle 14. ledna v 19 hodin film Francie/Lucembursko

PAN BLAKE K VAŠIM SLUŽBÁM!
Komedie/drama. Vyžehlit noviny, nakrmit kočku, donést snídani, obsloužit 
panstvo a jeho hosty. Pro pravého komorníka to není žádný problém, ale Andrew 
Blake tak úplně komorníkem není. Ve skutečnosti je britským podnikatelem, 
který na francouzské panství přijel původně jako host. Ale to se nikdo nesmí 
dozvědět!
Mládeži přístupný, titulky ,110 minut, vstupné 140 Kč



leden 2024

Rezervace vstupenek na www. mujbijak. cz nebo v MěKS telefonem 382 251 806, 382 251 996.
Předprodej vstupenek v MěKS a jednu hodinu před představením v pokladně kina.

Filmy označené tímto symbolem jsou sledovatelné brýlemi 3D-technologie

UPOZORNĚNÍ PRO FILMOVÉ DIVÁKY!
AKTUÁLNÍ PROGRAM KINA NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH. 

středa 17. ledna v 19 hodin film Francie/V. Británie

ZÁSAH ŠTĚSTÍM
Komedie/drama/romance/thriller. Fanny a  Jean působí jako naprosto 
dokonalý pár. Mají vše, o čem ostatní sní. V profesním životě jsou spokojení, žijí 
v nádherném bytě v krásné pařížské čtvrti a zdá se, že jsou do sebe zamilovaní 
stejně, jako když se poprvé setkali. Vše ale změní jedno náhodné setkání…
Jubilejní padesátý film režiséra Woody Allena.
Mládeži do12 let nevhodný, titulky, 93 minut, vstupné 140 Kč

pátek 19. ledna v 19 hodin film USA

DEN DÍKŮVZDÁNÍ
Horor. V městečku Plymouth, kde se zrodila tradice Dne díkůvzdání, výprodejové 
šílenství během Black Friday skončí obrovskou tragédií. Uplyne rok a  v  době 
vrcholících příprav na  oslavu tradičního svátku začne ve  městě řádit záhadný 
zabiják. Zpočátku to vypadá, že si své oběti vybírá náhodně, ale brzy se ukáže, 
že každá vražda je součástí většího a precizně vypracovaného zlověstného plánu.
Mládeži do 18 let nevhodný, titulky, 107 minut, vstupné 130 Kč

neděle 21. ledna v 16 hodin film ČR/SR

PERINBABA A DVA SVĚTY
Pohádka. Velkolepé filmové rozloučení režisérské legendy J. Jakubiska. Pokračo-
vání slavné pohádky Perinbaba je plné fantazie, náročných triků i humoru a přináší 
příběh pro všechny generace. Lukáš, syn původních hrdinů Alžběty a Jakuba, se 
vydává na strastiplnou cestu do bájné země hojnosti za dobrodružstvím a pravou 
láskou. Perinbaba je pevně spojená se zimou, její jméno totiž znamená Peřinová 
bába a peřím ze svých duchen posílá na zem sníh.
Mládeži přístupný, 107 minut, vstupné 140 Kč

neděle 21. ledna v 19 hodin film ČR/SR

ARISTOKRATKA VE VARU
Komedie. Hrabě Frank Kostka (H. Čermák), jeho žena Vivien (T. Dyková) a jejich 
dcera Marie (Y. Stolařová) žijí na svém rodovém zámku Kostka. Udržovat zámek 
v chodu jim pomáhá hospodyně paní Tichá (E. Balzerová), údržbář Krása (P. Liška) 
a komorník Josef (M. Pechlát). Původní zájem návštěvníků zámku o kletbu komtesy 
Marie už netáhne jako dřív, což Marii vůbec nevadí – alespoň má dostatek času 

na svého Maxe (Z. Piškula), šlechtice z vedlejšího zámku Hvězda. Frank je ovšem 
v koncích, není dost peněz ani na výplaty, ani na potřebné opravy. A právě v tu 
chvíli se objeví dcera právníka Bendy (V. Kotek) Denisa (S. Lewandowska), která 
rozvíří poklidné vody rodového sídla…
Mládeži přístupný, 99 minut, vstupné 140 Kč

středa 24. ledna v 19 hod. film ČR/SR

ARISTOKRATKA VE VARU
Komedie. Hrabě Frank Kostka, jeho žena Vivien a jejich dcera Marie žijí na svém 
rodovém zámku Kostka. Udržovat zámek v chodu jim pomáhá hospodyně paní 
Tichá, údržbář Krása a komorník Josef. Původní zájem návštěvníků zámku o kletbu 
komtesy Marie už netáhne jako dřív, což Marii vůbec nevadí – alespoň má do-
statek času na svého Maxe, šlechtice z vedlejšího zámku Hvězda. Frank je ovšem 
v koncích, není dost peněz ani na výplaty, ani na potřebné opravy.
Mládeži přístupný, 99 minut, vstupné 140 Kč

pátek 26. ledna v 19 hodin film USA

PŘED PIKOLOU, ZA PIKOLOU
Horor. Skupina salemských teenagerů objeví prokletý nůž, který probudí dé-
mona. Ten je donutí hrát hrůzostrašné a smrtelně nebezpečné verze dětských 
her, ve kterých nelze vyhrát, pouze přežít. Před pikolou, za pikolou je inspirován 
několika populárními filmy (Mluv se mnou) a seriály (Hra na oliheň) a navazuje 
na nejlepší tradice hororového žánru. V hlavní roli se představí Asa Butterfield.
Mládeži do 15 let nepřístupný, titulky, 76 minut, vstupné 120 Kč

neděle 28. ledna v 16 hodin film Francie/USA/Irsko

VYNÁLEZCE
Animovaná rodinná pohádka od tvůrců Ratatouille! Ponořte se do světa zvě-
davého vynálezce a umělce Leonarda da Vinci (Jiří Korn). Ten přichází na královský 
dvůr stavět létající stroje, obrněná vozidla a další fantastické vynálezy. Našeho 
superhrdinu čeká nejen napínavé dobrodružství, ale především osudové setkání 
s odvážnou princeznou Margaritou, se kterou hledá odpověď na tu nejdůležitější 
životní otázku.
Mládeži přístupný, dabováno, 100 minut, vstupné 120 Kč

neděle 28. ledna v 19 hodin film USA

S TEBOU NIKDY
V komedii vypadají Bea (Sydney Sweeney) a Ben (Glen Powell) na první pohled 
jako perfektní pár. Po úžasné první schůzce se však něco stane a to, co vypadalo 
jako žhavá přitažlivost, spadne na bod mrazu. Pak se ale nečekaně potkají cestou 
na svatbu do Austrálie. A tak udělají to, co by udělal každý dospělý – předstírají, 
že jsou pár.
Mládeži od 12 let přístupný, titulky, 93 minut, vstupné 140 Kč

středa 31. ledna v 19 hodin film USA

CHUDÁČCI
Komedie/romantický/drama. Od  režiséra Y. Lanthimose a  producentky 
E. Stone přichází neuvěřitelný příběh a fantastická evoluce B. Baxter, mladé ženy, 
kterou geniální a neortodoxní vědec Dr. Godwin Baxter přivedl zpět k životu. Pod 
Baxterovou ochranou se Bella touží učit. Hladová po světských věcech, které jí 
chybí, Bella uteče s D. Wedderburnem, uhlazeným a zhýralým právníkem, do víru 
dobrodružství napříč kontinenty.
Mládeži přístupný, titulky, 142 minut, vstupné 140 Kč


